
 

UCHWAŁA NR XXX/340/2023 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Kolonie” w Bakałarzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w Bakałarzewie, stanowiącej drogę gminną oznaczoną nr ewidencyjnym działki 

290, 296 i 48/2, nadaje się nazwę ,,Kolonie”. 

2. Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3125



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXX/340/2023 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3125



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie 

uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy 

do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 

Z uwagi na konieczność urzędowego usankcjonowania nazwy ulicy Kolonie do celów meldunkowych 

i wyborczych zachodzi potrzeba podjęcia uchwały w przedmiocie sprawy. 

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest przyjęcie projektu uchwały. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3125


		2023-06-05T13:42:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




